
ZARZĄDZENIE NR 177/SEK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i poz. 1309) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, który  
stanowi  Załącznik do Zarządzenia nr 80/SEK/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 11 kwietnia 2019 r. (ze 
zmianami: Zarządzenie nr 125/SEK/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 29 maja 2019 r. i Zarządzenie nr 
140/SEK/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 27 czerwca 2019 r.), czyli w Schemacie struktury 
organizacyjnej wprowadza się następujące zmianę: podległość służbowa - Skarbnik:

a) w miejsce zapisu „stanowisko ds. finansowych - 3 etaty” wprowadza się zapis „stanowisko ds. finansowych - 
4 etaty”,

b) w miejsce zapisu „stanowisko ds. windykacji należności - 1 etat” wprowadza się zapis „stanowisko ds. 
windykacji należności  - 2 etaty”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F793BC53-4442-410F-BF98-02799F0DC5B2. Podpisany Strona 1


		2019-08-22T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




